
20122012

Baby M3
AF 32

AF 308
MX 38
MX 48

01|2024

PODÁVACÍ ZARÍZENÍ



2

Baby M3 /
AF 32 / AF 308

HOBBY

Po
dá

va
cí

 z
ař

íz
en

í

••  Optimální pro využití u malých strojů na opracování dřeva
••  Sériově dodáváno se směrem otáčení vpravo-vlevo
••  Jednoduchá změna rychlosti výměnou ozubených kol (AF 32 / AF 308)
••  Sériově dodávané se stojanem a prodlouženým ramenem výložníku (AF 32 / AF 308)
••  Individuální možnosti nastavení pro každou požadovanou pracovní polohu
••  Kovová převodovka s kalenými ozubenými koly (AF 32 / AF 308)
••  Naklápění ve všech směrech
••  Stejnoměrná rychlost posuvu i při zatížení

Podávací zařízení  
Paleta podávacích zařízení jednoho z největších výrobců sahá 
od podávacích zařízení pro kutily až po průmyslová provedení, 
takže pro každé využití je k dispozici správné zařízení.

Stojan s možností individuálního 
naklápění a nastavení

Na objednávku: upínací deska 
QH-01 zajistí rychlou a 
jednoduchou montáž 
(Baby M3 / AF 32)

Technická data Baby M3 AF 32 AF 308

Rychlosti 2-12 m/min, 6 / 8 / 9 / 13 m/min 2,9 / 4,5 / 5,8 / 7,5 / 9 / 
plynule 11,5 / 15 / 23 m/min

Podávací válečekn 3 ks 3 ks 3 ks
Průměr válečků 76 mm 80 mm 100 mm
Šířka válečků 30 mm 30 mm 50 mm
Zdvih odpružení válečků 8,3 mm 18 mm 24 mm
Výkon motoru 0,09 KW (0,12 HP) 0,18 kW (0,25 HP) 0,37 kW (0,5 HP)
Napětí 230 V 230 nebo 400 V 230 V
Hmotnost cca 10,5 kg 33 kg 50 kg
Obj. č. 13-1005 13-1014 (230 V) 13-1020

13-1015 (400 V)

Volitelné příslušenství: Obj. č. bez DPH
Podávací váleček RO-07 pro BABY M3 13-1205
Podávací váleček RO-08 pro AF 32 13-1215
Podávací váleček RO-10 pro AF 308 13-1220
Upínací deska QH-01 pro BABY M3 / AF 32 13-1290
Přípravek pro odklápění podávacího zařízení FP/01 13-1300
(k montáži u zákazníka)



3

MX 38
MX 48

SEMIPROFESSIONAL

Po
dá

va
cí

 z
ař

íz
en

íPodávací zařízení  
Podávací zařízení MX 38 se vyznačuje vysokou kvalitou, robustní 
konstrukcí, jednoduchým ovládáním a spolehlivostí.

••  Výkonný hnací motor je navržen pro delší provoz
••  Kovová převodovka s kalenými ozubenými koly zajišťuje stejnoměrnou rychlost posuvu
••  Uživatelsky komfortní nastavení výšky pomocí ručního kola
••  Zařízení lze použít jak ve vodorovné, tak ve svislé poloze.
••  Individuální možnosti nastavení pro každou požadovanou pracovní polohu
••  Sériově dodávané s chodem dopředu a dozadu
••  Velká dráha odpružení jednotlivě poháněných podávacích válečků
••  Robustní univerzální stojan s broušenými vodicími sloupky

Ideální pro stolní frézky, 
umožňuje jednoduché 
odklopení podávacího 
zařízení (na objednávku)

Jednoduchá změna rychlosti výměnou ozubených kol

Volitelné příslušenství: Obj. č. bez DPH
Podávací váleček RO-12 13-1230
Přípravek pro odklápění podávacího zařízení FP/01 13-1300
(k montáži u zákazníka)

Technická data MX 38 MX 48

Rychlosti 3,5 / 5 / 7 / 10 / 12,5 / 3,5 / 5 / 7 / 10 / 12,5 /
16 / 25 / 32 m/min 16 / 25 / 32 m/min

Podávací válečekn 3 ks 4 ks
Průměr válečků 120 mm 120 mm
Šířka válečků 60 mm 60 mm
Zdvih odpružení válečků 20 mm 20 mm
Výkon motoru 0,75 kW (1,0 HP) 0,75 kW (1,0 HP)
Napětí 400 V 400 V
Hmotnost cca 57 kg 61 kg
Obj. č. 13-1030 13-1035



Dodavatel:

PROHLÁŠENÍ:
Všechna práva vyhrazena - reprodukce obrazů či textů nebo dalších částí je přísně zakázáno, pokud není po předchozí dohodě s PWA stanoveno jinak. 
Technické a vizuální změny. Specifikace výrobku mohou být změněny bez předchozího upozornění. Neneseme odpovědnost za tiskové chyby a omyly. Stroje 
jsou zobrazovány s volitelnými doplňky. Vydání 01/2024.

PWA Handelsges.m.b.H. 
4020 Linz | Nebingerstraße 7a | Austria

phone: +43.732.66 40 15 | fax: +43.732.66 40 15-9
e-mail: bernardo@pwa.at | www.bernardo.at


